проект

АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                 КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «   »                       №

             с. Каширское

О внесении изменений в постановление

от 04.09.2019 № 571 «Об утверждении
муниципальной программы Каширского
муниципального района Воронежской
области "Управление муниципальными финансами,

создание условий для эффективного и ответственного
управления муниципальными финансами, повышение

устойчивости бюджетов муниципальных образований Каширского

муниципального района Воронежской области»
        В соответствии с Федеральным законом от 07.05.2013 №104-ФЗ                        «О   внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса» и на основании корректировки расходной части бюджета на 2025 год постановляю:
1.  Внести изменения в муниципальную программу Каширского муниципального района Воронежской области «Управление муниципальными финансами, создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, повышение устойчивости бюджетов муниципальных образований Каширского муниципального района Воронежской области»:
1.1 Раздел «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» Паспорта муниципальной программы Каширского муниципального района Воронежской области   «Управление муниципальными финансами, создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, повышение устойчивости бюджетов муниципальных образований Каширского муниципального района Воронежской области» изложить в следующей редакции «Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы составляет  487 906,5 тыс. руб., в том числе средства федерального бюджета 839,5 тыс. руб., областного бюджета  197 431,6 тыс. руб., районного бюджета 289 635,4 тыс. руб.

Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограмм составляет:         Подпрограмма 1 «Управление муниципальными финансами» 384,1 тыс. руб., в том числе средства районного бюджета  384,1 тыс. руб.;

Подпрограмма 2 «Создание условий для эффективного и ответственного

управления муниципальными финансами, повышение устойчивости бюджетов муниципальных образований Каширского муниципального района Воронежской области» 424 890,7 тыс. руб., в том числе средства федерального бюджета 839,5 тыс. руб., областного бюджета 192 639,0тыс. руб., районного бюджета 231 412,2 тыс. руб.;

      Подпрограмма 3 «Обеспечение реализации муниципальной программы»

      62 631,7 тыс. руб., в том числе средства областного бюджета  4 792,6 тыс. руб., районного бюджета 57 839,1 тыс. руб.».
2.    Внести изменения в приложения № 2, № 3 муниципальной программы Каширского муниципального района Воронежской области «Управление муниципальными финансами, создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, повышение устойчивости бюджетов муниципальных образований Каширского муниципального района Воронежской области», изложив их в редакции согласно приложениям №1, №2 к настоящему постановлению.
3.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Каширского муниципального района М.Н.Новикову.
И.о. главы администрации
Каширского муниципального района                                           О.И.Усова